
JohnsonDiversey i Sverige AB
Såväl doseringsutrustning som tvättmedel i denna tvättstuga levereras av JohnsonDiversey Sverige AB. Vi har en mångårig erfarenhet vad gäller 
produktutvecklig inom tvättmedelsområdet. Våra tvättmedel bygger på den senaste tekniken och kraven som finns på såväl effektivitet som miljöanpassning. 
Tvättmedlen som används i denna tvättstuga heter CLAX. Dessa tvättmedel uppfyller kriterierna för miljömärkning med Nordiska Svanen.

www.johnsondiversey.se

En miljövänligare tvättstuga

Den här tvättstugan är utrustad med ett automatiskt doseringssystem från JohnsonDiversey. Detta medför 
många fördelar såsom bättre tvättresultat, minskad miljöbelastning samt en trivsammare och renare tvättstuga.

Minskad miljöbelastning
Med ett automatiskt doseringssystem 
optimeras doseringen av tvättmedel 
och all överdosering elimineras. De 
tvättmedel som används i denna 
tvättstuga är miljömärka med Svanen 
och rekommenderade av Astma och 
Allergiförbundet. 

Bättre tvättresultat
Med en korrekt dosering undviker du 
att få tvättmedelsrester kvar i 
kläderna, minimerar slitaget på
textilierna och minskar risken för 
hudirritationer. Systemet doserar 
efter mängden tvätt i maskinen vilket 
förhindrar överdosering.

Trivsammare tvättstuga
Med ett automatiskt doseringssystem 
håller sig tvättstugan ren och fräsch 
längre och kräver därför inte lika 
mycket underhåll som andra tvätt-
stugor. Som hyresgäst slipper du en 
massa tvättmedelspulver som 
dammar omkring i luften, ligger 
utspritt på golvet eller som stannar 
som rester i tvättmedelsfacket. 
Dessutom blir det färre tvättmedels-
paket i soporna och betydligt mindre 
nedskräpning i tvättstugan. 

Så fungerar systemet
Varje tvättmaskin är försedd med 
tvätt- och sköljmedel från ett 
doseringssystem som är centralt 
placerat i fastigheten.  På
manöverpanelen, som finns på
varje tvättmaskin, gör du som 
hyresgäst dina val som till exempel 
kulör- eller vittvätt,  dosering av 
sköljmedel eller inte, samt anger 
tvättgodsets smutsighetsgrad.


